РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.07.2023г  38-р
---------------------------

пос. Ленинский

        1. Предоставить очередной оплачиваемый отпуск заместителю главы  администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области Обоянцевой Евгении Юрьевне за период работы с 15.03.2022 года по 15.03.2023 года с 17 июля 2023 года на 36 календарных дней, к работе приступить 22.08.2022 года.

        2. Начальнику отдела - главному бухгалтеру Ленинского сельсовета Кузнецовой И.Н. произвести расчёт и выплату отпускных, единовременной материальной помощи в размере 2-х должностных окладов.
        3. Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.
        4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

                                    Г л а в а

                        Ленинского сельсовета                                    А. М. Лохматов